Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Митаги – Казмалярская средняя общеобразовательная школа"
Республика Дагестан, Дербентский район,

село Митаги – Казмаляр ул. Школьная 4 А, индекс 368623 тел. 89637982708

ПРИКАЗ

от 27.08.2020г.                                                                                                               № 101

О запрете проведения массовых мероприятий.

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими  правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях

распространения новой распространения короновирусной инфекции (COVID -19)», в целях предотвращения

распространения новой короновирусной

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить с 01.09.2020 года до особого распоряжения проведение массовых мероприятий в

образовательном учреждении.

        2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            С.Ш. Магомедов